MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 37/2020-PREG/UFPI, DE 26 DE AGOSTO DE 2020

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL Nº 33/2020-UFPI, DE 31 DE

JULHO DE 2020 – 3ª CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2020.1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas

atribuições, considerando o Edital nº. 33/2020 – UFPI - SISU 2020.1, de 31 de julho de 2020, torna público o resultado da

análise dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as).

1. Recurso on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, 3ª Chamada da Lista de Espera

SISU 2020.1.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 ADMINISTRAÇÃO ***.087.423-** THAISA IARA GOMES COSTA DEFERIDO

2 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.086.833-** RAMON MEDEIROS SOUSA DEFERIDO

3 ESTATÍSTICA ***.395.403-** ERIC BRITO INDEFERIDO

4 MATEMÁTICA ***.071.853-** BENICIO ANDRADE SILVA DEFERIDO

5

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA

***.184.613-** MARIANA LETICIA DE BRITO SILVA DEFERIDO

6 MATEMÁTICA ***.966.223-** NIVEA MARIA DE AQUINO LIMA DEFERIDO

7 CIÊNCIA POLÍTICA ***.941.023-** ELINETE MARQUES DE MENESES DEFERIDO

8 FILOSOFIA ***.302.453-** ROMULO ANDERSON DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO

9 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.836.858-** LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

10 ENGENHARIA MECÂNICA ***.096.383-** PEDRO VICTOR ALVES FERREIRA DEFERIDO

11 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ***.710.184-** INGRID MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO

12 ENFERMAGEM ***.979.873-** AMANDA ANDRADE DE PAIVA DEFERIDO

13 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ***.538.903-** FRANCISCO CLAUBER DA SILVA ROSA DEFERIDO

14 FÍSICA ***.102.013-** ISMAEL LUCAS SOUSA SILVA DEFERIDO

15 HISTÓRIA ***.683.273-** LUCAS SALES GONCALVES DEFERIDO

16 DIREITO ***.885.253-** SARA MONIQUE DE SOUSA LEMOS DEFERIDO

17 ENFERMAGEM ***.865.493-** DAVI BARBOSA LIMA DE MACEDO DEFERIDO

18

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA

***.561.823-** HARIELY NARJARAH FREIRE COELHO DEFERIDO

19 CIÊNCIAS SOCIAIS ***.069.763-** ADINA OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO

20 MATEMÁTICA ***.375.503-** NATHALIA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

21 NUTRIÇÃO ***.051.793-** MARILIZZE MARIA DE SOUSA ARAUJO BARBOSA DEFERIDO

22 DIREITO ***.991.923-** PHILIP ALVES FRANCO DEFERIDO

23 MEDICINA VETERINÁRIA ***.893.163-** PAULO RICARDO GOMES DE SOUSA DEFERIDO

24 ESTATÍSTICA ***.844.003-** ANTONIO JOSE DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO

25 FÍSICA ***.616.583-** TAILANE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO

26 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.390.313-** GISELE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

27 CIÊNCIA POLÍTICA ***.830.353-** ANTONIO FELIPE MORORO MUNIZ DEFERIDO

28 DIREITO ***.137.243-** ANDRIS DE ARAUJO DEFERIDO

29 EDUCAÇÃO FÍSICA ***.094.003-** LUIS FELIPE VIANA LOPES DEFERIDO

30 ZOOTECNIA ***.022.313-** ISABEL CRISTINA DE SOUSA CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

31
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA

E DE AGRIMENSURA
***.125.173-** ABILIO RESENDE DA SILVA DEFERIDO

32
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA
E DE AGRIMENSURA

***.399.253-** MATHEUS GARCIA MACHADO DO NASCIMENTO DEFERIDO

33 ZOOTECNIA ***.421.343-** CHARLYANE LAIRA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

34 FILOSOFIA ***.145.783-** ANA FABIA FIUSA LEAL DEFERIDO

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 ENFERMAGEM ***.547.923-** HEVELLY FERREIRA DA COSTA DEFERIDO

2 ADMINISTRAÇÃO ***.925.823-** HERMES VITOR DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

3 ENFERMAGEM ***.161.073-** GILMARLEY LIMA DE SOUSA DEFERIDO

4 ADMINISTRAÇÃO ***.551.793-** MARIANA DE SOUSA FEITOSA DEFERIDO

5 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.788.113-** VITOR CARVALHO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

6 PEDAGOGIA ***.668.313-** KELEANE PASSOS GOMES DEFERIDO

7 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.640.153-** RUTE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 ENGENHARIA FLORESTAL ***.777.563-** JAIZA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

2 MEDICINA VETERINÁRIA ***.524.093-** MATHEUS AUGUSTO DE SOUSA SILVA DEFERIDO

3 MEDICINA VETERINÁRIA ***.725.643-** MARCO ANTONIO COSTA CARVALHO DEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1 HISTÓRIA ***.318.713-** MARIA VITORIA IBIAPINO SILVA DEFERIDO

2 NUTRIÇÃO ***.764.003-** ENGRACA CARVALHO DE MORAES DEFERIDO

3 HISTÓRIA ***.661.473-** FRANCISCA PAULA HOLANDA DA SILVA DEFERIDO

4 ENFERMAGEM ***.922.434-** WESLANDIA CORDEIRO ROMUALDO DEFERIDO

5 NUTRIÇÃO ***.779.553-** ERIKA VITORIA BATISTA DEFERIDO

6 ENFERMAGEM ***.111.838-** NATHALIA BARROS DE ARAUJO DEFERIDO

7

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA

***.684.863-** MARLIA MARIA ANTAO SOUSA DEFERIDO

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO – PARNAÍBA

1 FISIOTERAPIA ***.703.823-** RITA DE CASSIA DE SOUSA FURTUNA DEFERIDO

2 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.534.393-** FRANCISCO DAS CHAGAS TEIXEIRA CASTRO JUNIOR DEFERIDO

3 ADMINISTRAÇÃO ***.921.623-** ELITON DA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

4 TURISMO ***.860.163-** JEIDSON DE GOIS BARROS DEFERIDO

5 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.859.613-** VINICIUS PORTO ARAUJO DEFERIDO

6 PEDAGOGIA ***.923.523-** ANDESSA JULIANA DA CONCEICAO ROCHA DEFERIDO

7 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.103.043-** LUCAS SANTOS FONTENELE DEFERIDO

8 BIOMEDICINA ***.459.073-** BEATRIZ GONCALVES GUIMARAES DEFERIDO

9 ADMINISTRAÇÃO ***.845.573-** SARA VITORIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

10 ENGENHARIA DE PESCA ***.108.953-** IZABELLY MENEZES SOUSA DEFERIDO

11 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.574.593-** DOURRANE ARAGAO DE JESUS DEFERIDO

12 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.463.623-** ROSILENE ROCHA PAES DEFERIDO

2. Recurso on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de análise pela comissão, para comprovação de situação

de pessoa autodeclarada preta, parda ou indígena.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO

1
BACHARELADO EM
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA

E DE AGRIMENSURA

***.125.173-** ABILIO RESENDE DA SILVA DEFERIDO

2 BACHARELADO EM DIREITO  ***.137.243-** ANDRIS DE ARAUJO DEFERIDO

3
BACHARELADO EM DESIGN DA
MODA E ESTILISMO

***.138.213-** ANTONIA KAREN BARRADAS MOURA INDEFERIDO

4
BACHARELADO EM

ESTATÍSTICA
***.844.003-** ANTONIO JOSE DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO

5
BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA
***.497.514-** BRUNA MIKAELY DE SOUSA IASBECK LEITAO INDEFERIDO

6
BACHARELADO EM CIÊNCIA

POLÍTICA
***.066.273-** CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

7
BACHARELADO EM
ODONTOLOGIA

***.991.113-** FRANCISCA ANANDA DA SILVA LEAL DEFERIDO

8
BACHARELADO EM

ENGENHARIA CIVIL
***.391.223-** GABRIEL FERNANDES BRITO DOS SANTOS INDEFERIDO

9 BACHARELADO EM ZOOTECNIA  ***.022.313-** ISABEL CRISTINA DE SOUSA CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

10
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

***.168.833-** IVONEIDE MARIA RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO

11 BACHARELADO EM FARMÁCIA  ***.941.703-** JAMES HENRIQUE ARAUJO MOTA DEFERIDO

12
BACHARELADO EM
ODONTOLOGIA

***.593.653-** KETLY SOARES SILVA DEFERIDO

13
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
***.094.003-** LUIS FELIPE VIANA LOPES DEFERIDO

14 BACHARELADO EM QUÍMICA  ***.149.143-** MANOEL GOMES VILARINDO NETO DEFERIDO

15
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA

***.893.163-** PAULO RICARDO GOMES DE SOUSA DEFERIDO

16 BACHARELADO EM DIREITO  ***.991.923-** PHILIP ALVES FRANCO DEFERIDO

17
BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO
***.149.643-** TALISON LUCAS MOREIRA DA SILVA DEFERIDO

18
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
***.680.183-** VIVIAN CAROLINE FERNANDES MOURA INDEFERIDO

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO

1 BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

***.552.843-** BIANCA DOS RAMOS CARVALHO INDEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS

1
BACHARELADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL

***.885.143-** THAIS CRISTINA SOUSA DA SILVA DEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS

1 BACHARELADO EM NUTRIÇÃO  ***.817.473-** ELLEN DEBORA AGUIAR DE SOUSA VERA INDEFERIDO

2
BACHARELADO EM
ENFERMAGEM

***.749.663-** IRIS ALICE MOURA SILVA INDEFERIDO

3
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
***.889.573-** MARIA CLARA FEITOSA MARTINS DEFERIDO

4
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
***.318.603-** VALERIA GIRLANDIA DA SILVA SOUSA DEFERIDO

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO – PARNAÍBA

1
BACHARELADO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
***.574.593-** DOURRANE ARAGAO DE JESUS DEFERIDO

2
BACHARELADO EM CIÊNCIAS

ECONÔMICAS
***.657.923-** FELIPE DA CONCEICAO GOMES DEFERIDO

3

BACHARELADO EM

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE
PSICÓLOGO

***.073.523-** LARYSSA JANIA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO

4 BACHARELADO EM MEDICINA  ***.639.973-** MARIA DANIELE OLIVEIRA DE MORAES INDEFERIDO

5
BACHARELADO EM

FISIOTERAPIA
***.013.003-** RAFAELA DIAS SANTOS INDEFERIDO

6
BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE PESCA
***.772.223-** VIVIANE ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO

Teresina (PI), 26 de agosto de 2020.

Prof. Dra. Maraisa Lopes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PREG)